2020 年 3 月
各位

日医工株式会社

一部包装規格販売中止のご案内
（14製品19規格）

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社販売の下記製品につきまして、一部の包装規格の販売を、在庫消尽をもって中止

させていただくこととなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

今般の販売中止に際しまして、大変ご迷惑をお掛けし誠に恐縮でございますが、事情をご賢察の上、

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

■対象製品：14製品19規格（製造販売元：日医工株式会社）

・対象製品の販売中止規格・在庫消尽予定時期、販売継続規格につきましては、

【別紙】一部包装規格販売中止製品 一覧（製造販売元：日医工株式会社） をご参照ください。

以上

【別紙】一部包装規格販売中止製品 一覧（製造販売元：日医工株式会社） 2020年3月

製品名 包装規格 統一商品コード 在庫消尽時期 製品名 包装規格 統一商品コード

アシクロビル錠400mg｢日医工｣ PTP500錠 376-32131-0 2020年6月上旬 アシクロビル錠400mg｢日医工｣ PTP100錠 376-32130-3

0.5g×300包 376-32140-2 2020年10月上旬 100g（バラ） 376-32142-6

2g×35包 376-32141-9 2021年4月下旬

1000カプセル（バラ） 376-01924-8 2022年4月下旬 PTP100カプセル 376-01921-7

PTP1000カプセル 376-01923-1

PTP1000錠 376-00923-2 2021年1月中旬 PTP100錠 376-00921-8

1000錠（バラ） 376-00924-9

PTP1000錠 376-01853-1 2021年6月上旬 PTP100錠 376-01851-7

PTP500錠 376-01852-4

PTP1000錠 376-01863-0 2021年2月下旬 PTP100錠 376-01861-6

PTP500錠 376-01862-3

チクロピジン塩酸塩細粒10%｢日医工｣ 1g×600包 376-35312-0 2020年10月下旬 チクロピジン塩酸塩細粒10%｢日医工｣ 100g（バラ） 376-35311-3

テオフィリン徐放ドライシロップ小児用20%「日医工」 500g（バラ） 376-08362-1 2021年3月下旬 テオフィリン徐放ドライシロップ小児用20%「日医工」 100g（バラ） 376-08361-4

PTP500錠 376-55312-4 2021年5月下旬 PTP100錠 376-55311-7

PTP1000錠 376-55313-1 2021年5月下旬

バルサルタンOD錠160mg｢日医工｣ PTP140錠 376-02962-9 2021年7月下旬 バルサルタンOD錠160mg｢日医工｣ PTP100錠 376-02961-2

100カプセル（バラ） 376-05813-1 2021年5月下旬 PTP140カプセル 376-05811-7

PTP420カプセル 376-05812-4

ミノアレ®散66.7% 500g 376-55202-8 2021年3月下旬 ミノアレ®散66.7% 100g 376-55201-1

PTP500錠 376-18314-7 2021年4月下旬 PTP100錠 376-18311-6

PTP700錠 376-18312-3 2021年4月下旬

PTP1000錠 376-18313-0 2021年4月下旬

500錠（バラ） 376-18315-4 2021年4月下旬

ロサルヒド®配合錠HD｢日医工｣ PTP140錠 376-08541-0 2020年12月上旬 ロサルヒド®配合錠HD｢日医工｣ PTP100錠 376-08540-3

・流通在庫の関係から予定時期が前後することがありますが、何卒ご了承ください。

クリアミン配合錠S0.5

ドルコール錠250mg

プランルカストカプセル225mg｢日医工｣

ユニコン®錠400

販売継続規格

アシクロビル顆粒40%｢日医工｣

アストーマ配合カプセル

アメジニウムメチル硫酸塩錠10mg｢日医工｣

クリアミン配合錠A1.0

販売中止規格

ドルコール錠250mg

プランルカストカプセル225mg｢日医工｣

ユニコン®錠400

アストーマ配合カプセル

アメジニウムメチル硫酸塩錠10mg｢日医工｣

クリアミン配合錠A1.0

クリアミン配合錠S0.5

アシクロビル顆粒40%｢日医工｣

	CC0212-01_14製品_19規格（製造販売元：日医工株式会社）_一部包装規格販売中止のご案内
	CC0212-01_【別紙】一部包装規格販売中止製品_一覧（製造販売元：日医工株式会社）
	2020年3月（日医工）